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OOJTYKA

Ha Komucujara 3a xan6u npu CoBeToT 32 eTuka Bo meauymute Ha MakegoHuja (CEMM), no
Xanbarta Ha EHBep lawm 3a TekctoT HacnoBeH ,,Burri dhe gruaja nga Magedonia kapen me
drogé né Zvicér® (Max u xeHa op MakeaoHuja ce dakaat co apora Bo Weajuapwmja),
oGjaBeH Ha UHTepHeT NopTanoT ,,AKTyane.Mmk.

MOCTAINKATA CE 3ATBOPA MOPAY NMOMUPYBAHE HA CTPAHUTE BO CMOPOT
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OBPA3JTOXXEHUE

Ho nsBpuiHarta kaHuenapuja Ha CoBeTOT 3a eTuka Bo MeauymuTte Ha MakegoHuja, Ha 4 OKTOMBPU
2017 roguHa, EHeep lawwm nopgHece xanba 3a TekcToT co Hacrnos ,Burri dhe gruaja nga
Magedonia kapen me drogé né& Zvicér* (Max u xxeHa og MakegoHuja ce cpakaaTt co gpora BO
UBajuapuja), ob6jaseH Ha 2 oktomBpu 2017, Ha uHTepHeT noprtanoT ,AkTyane.mk*
(www.aktuale.mk).

Kanutenot Bo xanbata pearupa Ha NpeKpLUEHW aBTOPCKU NpaBa, OAHOCHO AeKa WHTepHEeT
noptanoT AKTyarne.MK npesen TeKCT oA WHTepHeT nopTanot ,Lrtery* (www.shtegu.com), 6es na
HaBefe u3Bop Ha nHdopmauujaTa.

MsBpluHata kanuenapuja Ha CEMM, Bo cornacHocT co uneHoT 14 og MpasunHukoT 3a paboTa Ha
Komucujata 3a xanbu, no npuemoT W pasrnepysare Ha xanbarta, vHMALMpalle M ycnea Jja
U3aejcTBYBa NOMUPYBake Ha CTPaHUTe BO CMOPOT. Taa, HajNpBo, CTanu BO KOHTAKT CO UHTEPHET
nopTtanot ,AkTyane.mk‘ u nobapa ypeaHUYKMOT KOMernym fa ce UsjacHu no o4HOC Ha HaBoauTe of
Xanb6ara.

Xanutenotr EHBep lawm coonwtu feka rM HagMmuHan Hegopasbuparata €O YpeaHUKOT Ha
MEeAUyMOT U fieKa BefHall ja nosnekysa xanbarta.

Bo cornacHocT co HaBeAeHOTO W Bp3 OCHOBA Ha YneHoT 13 on [enoBHUKOT 3a pabota, Ha
cepHuuara Ha 19.10.2017 roguHa, Komucujata 3a xanbu oanyum Kako BO AWCMO3UTUBOT, KaKo
pesynTtaT Ha NnoMupyBare Mefy cTpaHuTe.

Bo paGotata Ha KomucujaTta yyectByBaa urneHosute Mupue Apamuescku, Mepu JopaaHoBcka,
Cedpep Taxupu, Teodun Bnaxescku, Moue Mepacumosckn n Bekum AjauHu.

Co nouur,
Cosert 3a eTuka Bo MmeanymuTe Ha MakegoHuja
MNpetcepaTten Ha Komucujata 3a xanbu
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